PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
от «___» ___________________________ г. N_________

Курган
П Р И К А З
	    О внесении изменений в приказ Департамента социальной политики от 16 октября 2023 года № 426 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений в осенний период 2023 года».

В целях исполнения плановых показателей по организованному отдыху детей, в соответствии с постановлением Администрации города Кургана от  03 октября 2023 года  №  8444 «Об организации отдыха и оздоровления детей города Кургана в осенний период 2023-2024 учебного года» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к Приказу Департамента социальной политики от 16 октября 2023 года № 426 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием на базе муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения: столбец «срок работы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Срок работы
	Количество детей
	Из них в трудной жизненной ситуации

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 9»
	7,8,9,10,11 ноября 2023 г.
	70
	0

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 23»
	2,3,6,7,8 ноября 2023 г.
	40
	5

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Гимназия  № 27»
	2,3,6,7,8 ноября 2023 г.
	80
	0

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 29»
	7,8,9,10,11 ноября 2023 г.
	60
	12

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 45»
	2,3,7,8,9 ноября 2023 г.
	60
	5

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 49»
	7,8,9,10,11 ноября 2023 г.
	100
	5

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 50»
	1,2,3,6,7 ноября 2023 г.
	110
	5

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 52»
	3,7,8,9,10 ноября 2023 г.
	65
	15

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 53»
	2,3,6,7,8 ноября 2023 г.
	40
	0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана "Начальная школа - детский сад № 58"
	7,8,9,10,11 ноября 2023 г.
	30
	15

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана "Прогимназия № 63"
	1,2,3,7,8 ноября 2023 г.
	57
	0

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 75»
	3,7,8,9,10 ноября 2023 г.
	30
	0

	ИТОГО:

	742
	62

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

опеки и попечительства

Департамента социальной политики

Администрации города Кургана                                             Ю.И. Гурьянова
Кайгородцева Мария Андреевна
42-88-58 доб. 319#